REQUERIMENTO Nº 1196/2014.

Senhor Presidente

Lourivaldo Messias de Oliveira

O vereador RODRIGO TOLOI, requer nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar, pelo falecimento do Senhor DORIVAL MARTINS, de 64 anos.
JUSTIFICATIVA:

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

Requeremos ainda, que seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 14 de agosto de 2014.

                                                    RODRIGO TOLOI

                                                        Vereador